（別紙様式１）

一般競争入札参加資格審査申請書

[bookmark: _Hlk192177644]令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る一般競争入札に参加したいので、その資格の審査を、関係書類を添えて申請します。
なお、入札公告の３（入札に参加できない者）に該当しないこと、４（入札に参加する者に必要な資格）に掲げるすべての条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

（別紙様式３）

委任状

商号又は名称                          　　　代理人
  私は、受任者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印　鑑              を代理人と定め、京都府が行う令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る下記の権限を委任します。

記

  委任事項
令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る一般競争入札参加資格審査の申請に関する一切の権限

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
委任者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞

（別紙様式４）

一般競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名　　　　　　　　　 印     　㊞

令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る一般競争入札参加資格認定名簿登録事項について、下記のとおり変更があったので届け出ます。
なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

添付書類

（別紙様式５）

一般競争入札参加資格承継審査申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名          　　　　　 印     　㊞

令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る一般競争入札の参加資格を承継したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　被承継人の住所及び氏名

２　承継年月日

３　承継人と被承継人の関係

４　承継の理由

注　添付書類は、令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務入札説明書４に準じること。

（別紙様式６）

入札辞退届

令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る入札参加資格の認定を受けましたが、下記の理由により入札を辞退します。

記

  辞退理由

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名         　　　　　 印     　㊞

（別紙様式７）

入札書

	金額
	￥　　　　　　　　　　　　－

	委託業務の名称
	令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務

	履行場所
	京都府北部

　上記のとおり入札説明書、実施要領及び積算参考資料を熟覧し、入札の諸条件承認の上、入札します。

令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
代表者の職・氏名          　　　　　 印     　㊞

（参考資料：入札用封筒例）

【表】

 (
１
月
２９
日開札

令和
７
年度野生鳥獣（ツキノワグマ
）
個体数推定
業務
入札書在中
)

 (
（※
朱書きで記載のこと）
)
 (
住
所
名称又は氏
名
)

 (
㊞
) (
㊞
)【裏】

（別紙様式８）

委任状

商号又は名称                          　　　代理人
  私は、受任者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印　鑑              を代理人と定め、京都府が行う令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務に係る下記の権限を委任します。

記

１  委任事項
　(1) 入札に関する権限
　(2) 復代理人の選任に関する権限

２　委任期間
　　令和　　年　　月　　日から
　　令和　　年　　月　　日まで

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年    月    日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住所又は所在地
商号又は名称 (ふりがな)
委任者の職・氏名 (ふりがな)          　　　　　 印     　㊞